СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Очередной двадцать восьмой сессии

26.10. 2017г.          № 5

п.Железнодорожный

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2017 - 2018 годы

         В целях  приватизации муниципального имущества,  в соответствии с

Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением сессии Совета депутатов от 09.08.2017г. №4 «Об

утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и

распоряжения муниципальным имуществом Березовского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

Совет депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на

2017 - 2018 годы;

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения полного текста на

срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и

на официальном сайте Березовского сельсовета www.admber.ru.

Глава Березовского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                       В.В. Кузьмичёв

Председатель Совета депутатов

Березовского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                  Т.Н. Вареник

http://www.admber.ru/

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета депутатов

Березовского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

 от 26.10.2017г. № 5

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2017 - 2018 годы

№

п/п

Наименование объекта

Местонахождение

объекта

Площадь,

кв. м., м.

Обременение

(аренда,

пользование,

залог и т.д.)

1 2 3 4 5

1 Нежилое здание Новосибирская область

Новосибирский район

с.Березовка  ул. Лесная

дом 1в

41,3кв. м. -

2 Нежилое здание Новосибирская область

Новосибирский район

с.Березовка ул. Лесная дом

1г

40,9 кв. м. -

3 Сооружение

электроэнергетики

Новосибирская область

Новосибирский район

с.Березовка

567м. -

4 Сооружение

электроэнергетики

Новосибирская область

Новосибирский район

с.Березовка

416 м. -

5 Сооружение

электроэнергетики

Новосибирская область

Новосибирский район

п.Железнодорожный

104м. -

6 Сооружение

электроэнергетики

Уличное освещение

поселка

Железнодорожный

Новосибирская область

Новосибирский район

п.Железнодорожный

6443м. -

7 Сооружение

электроэнергетики

Уличное освещение

поселка Березовка

Новосибирская область

Новосибирский район

с.Березовка

16468м. -

8 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.6, кв.1

24,9  кв. м Соц. найм

9 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.51, кв.1

44,0  кв. м Соц. найм

10 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.43а, кв.2

49,0  кв. м Соц.найм

11 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.43а, кв.4

58,4  кв. м Соц.найм

12 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.43б, кв.4

58,0  кв. м Соц.найм

13 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.43б, кв.7

30,8  кв. м Соц.найм

14 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.43б, кв.8

59,1 кв. м Соц.найм

15 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.43б, кв.13

59,1  кв. м Соц.найм

16 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Школьная  д.11, кв.7

59,6  кв. м Соц. найм

17 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Школьная д.13, кв.3

57,6  кв. м Соц. найм

18 Квартира

(коммунальная)

Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Школьная  д.11, кв.11

66,2  кв. м Соц. найм

19 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Школьная  д.13, кв.3

57,6  кв. м Соц. найм

20 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Школьная д.26, кв.9

57,2  кв. м Соц. найм

21 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Новая д.15а, кв.4

71,9  кв. м Соц.найм

22 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Центральная д.5, кв.16

39,1  кв. м Соц. найм

23 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Центральная д.14, кв.11

41,9  кв. м -

24 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Центральная  д.14, кв.5

39,6  кв. м Соц. найм

25 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка

ул.Ворошилова  д.9, кв.3

22,4  кв. м Соц.найм

26 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка

ул.Ворошилова  д.9, кв.4

22,4  кв. м Соц.найм

27 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка

ул.Молодежная  д.8, кв.2

61,0  кв. м Соц. найм

28 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка

ул.Октябрьская  д.17, кв.1

32,9  кв. м Соц. найм

29 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка

ул.Октябрьская  д.13, кв.2

51,9  кв. м Соц. найм

30 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка

ул.Октябрьская д.15, кв.2

30,0  кв. м Соц.найм

31 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка

ул.Октябрьская  д.13, кв.1

51,9  кв. м Соц. найм

32 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.1, кв.11

48,3  кв. м Соц. найм

33 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Блекотова

д.61

83,6  кв. м -

34 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.1, кв.16

60,3  кв. м Соц. найм

35 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.3, кв.9

52,3  кв. м Соц. найм

36 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.4, кв.5

54,6  кв. м Соц. найм

37 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.4, кв.15

48,7  кв. м Соц. найм

38 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.5, кв.6

64,5  кв. м Соц. найм

39 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.5, кв.13

77,1  кв. м Соц. найм

40 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.5, кв.17

61,2  кв. м Соц. найм

41 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Березовка  ул.Лесная

д.5, кв.18

49,5  кв. м Соц. найм

42 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка  ул.Широкая

д.1, кв.2

37,0  кв. м Соц. найм

43 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка  ул.Широкая

д.2, кв.2

42,0  кв. м Соц. найм

44 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка  ул.Широкая

д.3, кв.1

48,0  кв. м Соц. найм

45 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка  ул.Широкая

д.3, кв.2

48,0  кв. м Соц. найм

46 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка  ул.Широкая

д.12, кв.1

33,0  кв. м Соц. найм

47 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка

ул.Тополиная  д.7, кв.1

38,9  кв. м Соц.найм

48 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка

ул.Тополиная  д.7, кв.2

38,9  кв. м Соц.найм.

49 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка

ул.Тополиная  д.8, кв.1

37,8  кв. м Соц.найм

50 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка

ул.Тополиная д.5, кв.2

43,2  кв. м Соц. найм

51 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Малиновка  ул.Широкая

д.7, кв.1

31  кв. м Соц. найм

52 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Быково  ул.Заречная  д.6,

кв.1

65,1  кв. м Соц. найм

53 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Быково  ул.Школьная

д.36, кв.2

65,4  кв. м Соц. найм

54 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

с.Быково  ул.Заречная  д.7,

кв.2

68,0  кв. м Соц. найм

55 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.46км, Геодезическая

д.1, кв.1

28,0  кв. м Соц. найм

56 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.46км, Геодезическая

д.1, кв.3

38,4  кв. м Соц. найм

57 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.46км, Геодезическая

д.1, кв.4

33,6  кв. м Соц. найм

58 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная    д.1,

кв.5

37,8  кв. м Соц. найм

59 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.27, кв.1

33,5  кв. м Соц. найм

60 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.27, кв.2

47,6  кв. м Соц. найм

61 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.27, кв.3

15,8  кв. м Соц. найм

62 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная    д.3,

кв.4

40,5  кв. м Соц. найм

63 Жилой дом  Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.28

43,7  кв. м Соц. найм

64 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.29, кв.1

24,2  кв. м Соц. найм

65 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.29, кв.2

37,0  кв. м Соц. найм

66 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.29, кв.3

39,1  кв. м Соц. найм

67 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.29, кв.4

33,7  кв. м Соц. найм

68 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.29, кв.6

24,2  кв. м Соц. найм

69 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха,

ул.Железнодорожная

д.47, кв.2

32,3  кв. м Поднайм

70 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д. Совхозная

д.1,  кв.8

62,0  кв. м Соц. найм

71 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.2,  кв.1

23,4  кв. м Соц. найм

72 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.2,  кв.2

22,8  кв. м Соц. найм

73 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.2,  кв.3

22,5  кв. м Соц. найм

74 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.2,  кв.4

22,9  кв. м Соц. найм

75 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.2,  кв.6

31,8  кв. м Соц. найм

76 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.2,  кв.7

40,7  кв. м Соц. найм

77 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.3,  кв.1-2

43,4  кв. м Соц. найм

78 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

о.п.39км ж.д., Путевая

казарма  д.3,  кв.3

24,8  кв. м Соц. найм

79 Квартира  Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный

ул.Центральная, д.5, кв.11

40,1 кв.м. -

80 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

п.Железнодорожный,

Школьная, д.26,кв.7

29,5 кв.м. -

81 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха, ул.

Железнодорожная, д.48,

кв.1

26,5  кв.м. -

82 Квартира Новосибирская область

Новосибирский район,

ст.Шелковичиха, ул.

Железнодорожная, д.48,

кв.2

26,5  кв.м. -

83 Гидротехническое

сооружение - плотина

насыпная земляная талая

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Березовский сельсовет

397 м. -

84 Земельный участок

(земли

сельскохозяйственного

назначения, кадастровый

№54:19:176401:260)

Новосибирская область,

Новосибирский район,

Березовский сельсовет

2221956

кв.м.

-